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Анкета заказчика услуг по подтверждению соответствия Халал продукции

	Дата заполнения анкеты
	

	Наименование Заказчика
	

	Наименование сертифицируемой продукции
	

	Указать услуга, предоставляемая потребителю (отметить нужное)
	
	Сертификация Халал продукции

	
	
	Первый инспекционный аудит

	
	
	Второй инспекционный аудит

	
	
	Ресертификация

	Представитель Заказчика 
(ФИО, должность)
	

	Телефон
	

	Е-mail
	

	Почтовый адрес
	



Оцените, пожалуйста, степень Вашей удовлетворенности нашими услугами (Можно отметить или обвести соответствующий пункт).
	Из каких источников вы получили информацию о нашей компании?
Указать другое_____________________________________
 __________________________________________________
	

	Реклама в 
интернете
	

	Реклама в 
СМИ

	
	
	от 
потребителей 
услуги
	
	Другое

	Что наиболее важно для Вас при выборе поставщика услуг по подтверждению соответствия Халал продукции

	
	Цена

	
	
	Качество

	
	
	Надежность

	
	
	Имидж 

	Оценка персонала ОПС Халал

	Были ли отзывчивы специалисты, отвечая на Ваши телефонные звонки?
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Были ли специалисты вежливы и доброжелательны при непосредственном обращении?
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Получили ли Вы исчерпывающую информацию об оказываемых нами услугах?
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Оценка процесса оказания услуг

	Были ли Вы своевременно извещены информацией о составе группы по аудиту 
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Были ли своевременно представлены План и программа аудита 
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Были ли адекватным общение с группой по аудиту 
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Были ли аудиторы/технические эксперты профессиональны и корректны?
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Отвечали ли Вашим ожиданиям методы аудита
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Были ли точны и корректны представленные Вам отчеты и наблюдения группы по аудиту?
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать



	Оценка экспертов-аудиторов/ технических экспертов, участвующих в процессе
Оценка по 3-х балльной шкале (5 – отлично, 4 – средне, 3 – плохо).

	1. ________________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя группы по аудиту эксперта-аудитора)
2. ________________________________________________________
(Ф.И.О. эксперт-аудитора)
3. ________________________________________________________
(Ф.И.О. технического эксперта)

	1) Компетентность
	5
	4
	3

	2) 
	5
	4
	3

	3) Тактичность
	5
	4
	3

	4) 
	5
	4
	3

	5) Беспристрастность
	5
	4
	3

	6) 
	5
	4
	3

	7) Осведомленность
	5
	4
	3

	8) 
	5
	4
	3

	9) Дипломатичность
	5
	4
	3

	10) 
	5
	4
	3

	11) Этичность
	5
	4
	3

	
	5
	4
	3

	Довольны ли Вы услугами нашей компании в целом? 
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Желаете ли Вы в дальнейшем сотрудничать с нами? 
	
	Да
	
	Нет

	
	
	Затрудняюсь отвечать

	Ваши предложения по улучшению нашей работы _____________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________





_________________________________________________________________________________
(Подпись)	        (Ф.И.О. Представителя заказчика)
МП      














Благодарим Вас за проявленный интерес!
Ваши замечания и предложения обязательно будут рассмотрены нами. Мы хотим, чтобы наше совместное сотрудничество продолжалось и стало еще более эффективным, и плодотворным!
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